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048425859

023266194

074432453

077717306

048541621

045304856

034826958

SANCHEZ GARCIA

ARCAS SANCHEZ

RUIZ MARTINEZ

LOPEZ IBAÑEZ

LOPEZ VAZQUEZ

MONTAÑES CHACON

MOLINA CANTABELLA

FRANCISCO

LAURA ISABEL

MARIA

MARTA

NOEMI

MARIA ELISA

GLORIA ESTHER

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009231 CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI  (CEHEGIN)

30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (AGUILAS)

30012100 E.E.I. EL CASTELLAR  (BULLAS)

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

30006719 CE INF-PRI NICOLAS RAYA  (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

CEHEGÍN

ÁGUILAS

BULLAS

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/04/13

12/04/13

12/04/13

21/04/13

23/04/13

Incorporación 25 de Abril de 2013

Incorporación 29 de Abril de 2013

Incorporación 26 de Abril de 2013

Incorporación 26 de Abril de 2013

Incorporación 25 de Abril de 2013

Incorporación 25 de Abril de 2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09006320

09007610

09008050

09010560

09010940

09012520

09013570

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a M.ENCARNACION GARCIA MATEOS

Sustituye a JOSEFA ROMERO DEL AMOR

Sustituye a Mª TERESA CRESPO SANSANO

Sustituye a MARIA CARMEN ZAFRA CABEZUELO

Sustituye a MARIA PILAR LOPEZ LOPEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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077712660

048514039

048616133

077570780

048397394

048429859

077468767

LOPEZ EGEA

MARTINEZ SERRANO

MENDOZA PACHECO

ALARCON HARO

CAMACHO CERON

NOGUERA ABELLAN

LARA PALOMO

BIENVENIDO

LIDIA

MERCEDES

MARIA JOSE

SERGIO

MIRIAN

ELISABEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30019106 CE INF-PRI SUCESO ALEDO (CEUTI)

30004826 CE INF-PRI SANTO ANGEL (SANTO ANGEL)

30003287 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (LIBRILLA)

30011259 CE INF-PRI SAN ANTON (FORTUNA)

30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(HUERTA DEL RAAL)

30000641 CE INF-PRI REINA SOFÍA (VENTA DE LOS 
CARRASCOS)

30005521 CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ  (MURCIA)

CEUTÍ

MURCIA

LIBRILLA

FORTUNA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

12 horas

12 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/04/13

15/04/13

20/04/13

10/04/13

22/04/13

24/04/13

Incorporación 29 de Abril de 2013

Incorporación 29 de Abril de 2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09014620

09015140

09015860

09016260

09016490

09016860

09016980

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a JUANA DIAZ CARCELEN

Sustituye a MARIA JOSE LOPEZ DAVALOS

Sustituye a ALICIA AVILES MARTINEZ

Sustituye a M.VICTORIA AROCA MARTINEZ

Sustituye a ANTONIA NOGUERA NOGUERA

Sustituye a ISABEL FUENTES ZAMORA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048420628

077713648

052816371

045737098

074334068

012225548

VICENTE CANO

CORREAS MARTNEZ

SORIANO MOTOS

BAENA RUIZ

GARCIA ROJO

RODRIGUEZ SANCHEZ

MARCIAL

MIRIAM

ROSALIA

MIGUEL

VICENTA

MARIA  CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012291 CE INF-PRI LA FLOTA (MURCIA)

30004589 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (FUENTE 
LIBRILLA)

30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
(GUADALUPE DE MACIASCOQUE)

30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN  (MURCIA)

30001953 CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO  (CANTERAS)

30008145 CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA (PALMAR (EL)
O LUGAR DE DON JUAN)

MURCIA

MULA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/04/13

20/04/13

12/04/13

10/04/13

17/04/13

15/04/13

Incorporación 26 de Abril de 2013

Incorporación 26 de Abril de 2013

Incorporación 29 de Abril de 2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09016990

09017160

09017330

09017390

09017430

09017530

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a Mª. PASCUALA MORENO MORCILLO

Sustituye a JUAN LUIS HERNANDEZ ALMAGRO

Sustituye a ELENA ZARAGOZA IBAÑEZ

Sustituye a MIGUEL MARIA PEREZ MORENO

Sustituye a FRANCISCO SOLANA INIESTA

Sustituye a MARIA FE LOPEZ MARTINEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 23/04/2013. Proceso 640. Fecha de incorporación: 24-ABR-13  -  Listado a  23 de Abril      de 2013, a las 12:32

Página 4 de 9

023003718

045588090

023029483

048542628

014616478

052759195

075069175

HERNANDEZ PEREZ

MARTINEZ NAVARRO

LINARES GUEROLA

MANZANARES BALSALOBRE

CAMERO MESA

OLIVA MARTINEZ

SORIANO BUSTOS

JESUS

NOELIA

JAIME

MARGARITA

MONICA

ENCARNACION

ROCIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007311 CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO)

30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30011272 CE INF-PRI BAHÍA (PUERTO DE MAZARRON)

30003305 CE INF-PRI JOSÉ ROBLES (LORCA)

30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES (ALBUJON)

30007803 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (YECLA)

30010796 CE INF-PRI BEETHOVEN (SAN ANTONIO ABAD)

TORRE-PACHECO

YECLA

MAZARRÓN

LORCA

CARTAGENA

YECLA

CARTAGENA

0597EF

0597041

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

22/04/13

12/04/13

23/04/13

12/04/13

13/04/13

12/04/13

Incorporación 29 de Abril de 2013

Incorporación 26 de Abril de 2013

Incorporación 29 de Abril de 2013

Incorporación 26 de Abril de 2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09017740

09018040

09018240

09018370

09018530

09018770

09018920

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a GUILLERMO SORIANO PEREZ

Sustituye a JUANA MARIA PONCE LISON

Sustituye a ROSA-MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ

Sustituye a M.ISABEL BALANZA CAMPOS

Sustituye a ISABEL ALMENDROS GOMEZ

Sustituye a SOLEDAD VIDAL GARCIA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

44

0597EF

0597PRI

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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077517011

033998864

048502069

074726963

023266484

052819906

FERNANDEZ TORRES

FERNANDEZ GARCIA

GARCIA JIMENEZ

BUSTOS LOPEZ

MUÑOZ JIMENEZ

MARTINEZ ALACID

CARMEN

EMILIANA

CARMEN MARIA

FRANCISCO

MARIA JOSE

RAQUEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003561 CE INF-PRI PASICO CAMPILLO  (CAMPILLO)

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA  
(VILLAESPESA)

30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (AGUILAS)

30008704 CE INF-PRI DEITANIA (TOTANA)

30004346 CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA  (RIBERA DE 
MOLINA)

30005582 CE INF-PRI SANTA MARIA DE GRACIA (MURCIA)

LORCA

LORCA

ÁGUILAS

TOTANA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

0597EI

0597EI

0597EI

0597MU

0597MU

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

18/04/13

14/04/13

22/04/13

22/04/13

10/04/13

24/04/13

Incorporación 29 de Abril de 2013

Incorporación 26 de Abril de 2013

Incorporación 26 de Abril de 2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09018930

09019080

09019110

09019350

09019670

09019990

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a BERNARDA MARTINEZ RODRIGUEZ

Sustituye a MARIA-CARMEN CONTRERAS MORENO

Sustituye a MARIA CARMEN ALABARCE BUSTOS

Sustituye a CARLOS-JESUS JAREÑO EGEA

Sustituye a ELENA GARCIA SAENZ DE TEJADA

Sustituye a JUAN ANTONIO PUERTAS FRANCO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597EI

0597EI

0597MU

0597MU

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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027478330

074620254

074426440

075119862

034814408

023056217

VALVERDE FERNANDEZ

SANCHEZ MIRON

FERNANDEZ LOPEZ

CONTRERAS FERNANDEZ

PEREZ ALVARADO

SAURA MORENO

Mª ROSARIO

ANTONIO

ANTONIA

ROCIO

ANA LOURDES

MERCEDES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012276 IES MEDITERRANEO (CARTAGENA)

30018333 CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA (TOTANA)

30005201 CE INF-PRI LA CRUZ (ESPARRAGAL)

30000389 CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE 
(ALCANTARILLA)

30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR (MANGA DEL
MAR MENOR (LA))

30003299 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO  (LORCA)

CARTAGENA

TOTANA

MURCIA

ALCANTARILLA

CARTAGENA

LORCA

0597PS

0597FF

0597FF

0597AL

0597PS

0597PT

Completa

Completa

12 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

19/04/13

12/04/13

15/04/13

11/04/13

10/04/13

10/04/13

Incorporación 26 de Abril de 2013

Incorporación 29 de Abril de 2013

Incorporación 25 de Abril de 2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09020110

09021210

09021460

09021730

09022820

09022970

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a M.GERTRUDIS SERIGOT CAVAS

Sustituye a ANTONIO SIMON CALZADO

Sustituye a M. ISABEL COLL MARTINEZ

Sustituye a M.CARMEN GONZALEZ REOLID

Sustituye a LILIANE SABRINA GARCIA BERTOLINO

Sustituye a MARIA JESUS MILLAN LOPEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PT

0597FF

0597FF

0597AL

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023290492

023008276

077249365

077712497

031727164

048544179

SANTIAGO MATEOS

CELDRAN AGÜERA

ARANGUREN LOPEZ

RUIZ LOPEZ

MONEDERO RAYA

CAVA MARTINEZ

MARIA ELISA

EULALIA

GENIMAR

GREGORIA

MARIA ANGUSTIAS

ANGEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000213 CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS)

30011971 IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30011983 CE INF-PRI LAS LOMAS (AGUILAS)

30005600 CE INF-PRI PEDRO PEREZ ABADIA  (MURCIA)

30005065 CE INF-PRI MARÍA AUXILIADORA (CABEZO DE 
TORRES)

30011041 CE INF-PRI EL PARQUE  (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

ÁGUILAS

FORTUNA

ÁGUILAS

MURCIA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597PT

0597AS

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/04/13

10/04/13

22/04/13

24/04/13

18/04/13

17/04/13

Incorporación 26 de Abril de 2013

Incorporación 29 de Abril de 2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09023480

09025800

09035770

09046820

09047560

09050140

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a JUAN CARLOS SIMO PASTOR

Sustituye a ROSA MARIA ROLDAN GARCIA

Sustituye a PALOMA FRANCISCA CORDOBA CEREZO

Sustituye a ISABEL MARIA CORTES PARRA

Sustituye a SILVIA MORENO ALIAGA

Sustituye a LAURA SOTO LUNA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

45

45

0597PT

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023270171

023292119

053149751

074661882

MARTINEZ CANO

LOPEZ LOPEZ

OCHOA BLEDA

GOMEZ DURAN

JUANA MARIA

JESUS

ANA

CONCEPCION

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004841 CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO (ALGEZARES)

30012938 CE INF-PRI INFANTA CRISTINA (PUENTE 
TOCINOS)

30010759 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ (N.7) 
(YECLA)

30005168 CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE LABORDA 
(MURCIA)

MURCIA

MURCIA

YECLA

MURCIA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

11/04/13

15/04/13

24/04/13

11/04/13

Incorporación 25 de Abril de 2013

Incorporación 29 de Abril de 2013

Incorporación 25de Abril de 2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09050940

09052010

09052610

09052780

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MARIA FRANCISCA SANCHEZ ESCUDERO

Sustituye a JOSEFA M MOMPEAN PEREZ

Sustituye a SONIA GALLEGO CASTELLANOS

Sustituye a SUSANA HELLIN GARCIA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 23 de abril de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


